



Skurup 2022-02-01

Hej Bridgevänner!



Idag såg jag årets första snödroppar titta fram i snöslasket, för mig kändes det lite hoppfullt och positivt...

Får hoppas att pandemin även i Sverige snart är "där" då Covid-19 inte längre klassas som samhällsfarlig, och vi kan släppa på restriktionerna.

Ska bli skönt att kunna rå om nära och kära igen utan att behöva planera och fundera i förväg. Har saknat att kunna ge kramar till de som står mig allra närmast, ja även till alla dem jag tycker om helt enkelt. Är man en "kramis" så är man...

Trots detta, så ska vi som alltid vara rädda om varandra!

Rädda om varandra

Vi måste fortsätta vara rädda om oss och om varandra!

Fortsätt med god handhygien, stanna hemma om du är förkyld eller inte mår bra. Har du träffat/umgåtts med någon som sedan visat sig ha Corona, så testa dig, förvissa dig om att du inte är smittad innan du kommer och spelar. Tänk på att du kan vara smittobärare och vara symptomfri, det gäller att få stopp på smittkedjan!

Skulle vi få nya/ändrade rekommendationer från Fohm så rättar vi oss givetvis efter dem.

Program

Spelprogram för februari månad på BK Fenix, Bridgens Hus, Aktergatan 3

Speldag:	Aktivitet/tävling:	Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
tis. 1	Partävling	50 kr
tors. 3	Forts. kurs. Spela Bridge 2, lekt. 1 kl. 13:00	
mån. 7	Spel för mindre rutinerade	30 kr
tis. 8	Partävling	50 kr
tors. 10	Forts. kurs. Spela Bridge 2, lekt. 2 kl. 13:00	
mån. 14	Spel för mindre rutinerade	30 kr

Speldag:	Aktivitet/tävling:	Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
tis. 15	Partävling	50 kr
tors. 17	Forts. kurs. Spela Bridge 2, lekt. 3 kl. 13:00	
mån. 21	Spel för mindre rutinerade	30 kr
tis. 22	Partävling, Simultan	50 kr
tors. 24	FenixSerien, Lagtävling Rond 3	50 kr
mån. 28	Spel för mindre rutinerade	30 kr

Måndagar

Vi fortsätter med spel för mindre rutinerade spelare, och riktar oss då i första hand till de spelare som gick senaste nybörjarkursen, men även spelare som känner sig osäkra och kanske haft ett längre speluppehåll är välkomna. Spelstart 18:30, du bör vara på plats senast 18:15.

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen, du kan också anmäla dig till Jens på mobil: 073-314 48 20 men allra helst så anmäler du dig direkt på nätet. Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring.

Tisdagar

Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15.

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen, du anmäler dig också till Jens på mobil: 073-314 48 20 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet.

Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring.

Torsdagar

Torsdag 3 februari kl. 13:00, startar fortsättningskursen, Spela Bridge 2.

Är du intresserad och vill vara med så hör av dig till mig. Har du redan anmält dig, men inte fått ett brev angående kursen under kvällens lopp, så hör av dig till mig igen.

Fenixserien rond 3 (24/2) möts:

Div. 1: Backtee – Bröderna Dalthon, Fenix – YBS samt Pendlarna och Tjuv & Polis

Div. 2: FABBE:s – Per & töserna, Lomaco & tomaten – PÅMA samt HBKÅ – Mumma

www.bkfenix.se

Här hittar du all den information du kan tänkas behöva:

- klubben och nyheter
- kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat
- Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer

Vi måste fortsätta vara rädda om oss och om varandra! Tillsammans är vi starka!

Till nybörjarna som nu börjat använda sig av sina nya kunskaper och nu ska få dem att sitta: det gäller att spela, spela, spela ..."

Månadens citat:

"Försök att göra någon glad varje dag, om det så bara är dig själv."

// Okänd



Din kontaktperson, BK Fenix